

**Ref: 35/SE/LC/2025-26**

**Date:** August 21, 2025

Scrip Code BSE: 544122  
NSE: ENTERO  
ISIN: INE010601016

To,  
**Head, Listing Compliance Department  
BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street,  
Mumbai - 400 001.

**Head, Listing Compliance Department  
National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, Plot No. C/1. G Block,  
Bandra -Kurla Complex, Bandra (East),  
Mumbai- 400051

Dear Sir/Madam,

**Subject: Newspaper Advertisement – 7th Annual General Meeting through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means (“VC / OAVM”) facility.**

Please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements published in 'Financial Express' (English Newspaper) and 'Satyajay Times' (Hindi Newspaper) on August 21, 2025, intimating that 7th Annual General Meeting of the Company will be held on Thursday, September 18, 2025, at 11.30 a.m. (IST) through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means.

The same is also available on the website of the Company at [www.enterohealthcare.com](http://www.enterohealthcare.com).

This is for your information and records.

Yours faithfully,

For **Entero Healthcare Solutions Limited**

Sanu Kapoor  
**Vice president- General Counsel, Company Secretary  
& Compliance Officer**

Encl: a/a

**ICICI Bank** Regd. Office: ICICI Bank Limited, Landmark, Race Course Circle, Vadodara - 390007. Corporate Office: ICICI Bank Towers, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051. Branch Office: ICICI Bank Limited Shal Tower Plot No-23, New Rohtak Road Karol Bagh New Delhi-110005. **Notice for Disclosure of Legal Heirs of Deceased Borrower**

**PUBLIC NOTICE**

Notice is hereby given that Home Loan LBMAT00005836052/LB MAT00005836055 (Credit facility) was granted to Sadhna Parmar of Borrower, Co-Borrower, Guarantor/Mortgagor (excluding deceased borrower) (Borrowers) along with the deceased Sonu Singh Sikarwar by ICICI Bank Ltd. (The Bank).

We would like to inform you that the demise of Sonu Singh Sikarwar has come to our knowledge during field visits conducted by the Bank officials and by telephonic communications on the registered contact numbers. In this regard, letter dated August 18, 2025, was previously sent to the registered addresses of the Borrowers and the deceased Sonu Singh Sikarwar, for providing information about the Legal Heirs of the deceased Borrower.

Therefore, this Notice is hereby given for sharing details of the Legal Heirs of the deceased Sonu Singh Sikarwar with supporting documents for updating the Bank's records, within 15 days of publication of this Notice. You may submit the above-mentioned details to Sumit Tawar by visiting Address: ICICI Bank Ltd 217/360, Kesapur, Bhuteshwar Road, Uttar Pradesh Mathura- 281004. Date : August 21, 2025 Place : Agra <SD> Authorised Officer For ICICI Bank Ltd.

**"IMPORTANT"**

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

**DECOROUS INVESTMENT & TRADING CO. LTD.**  
CIN: L67120DL1982PLC289090  
Regd. Office: R-489, GF-B, New Rajinder Nagar, New Delhi - 110060  
Tel No.: 9910003638, Email Id: decorous1982@gmail.com Website: www.ditco.in

**NOTICE**

Pursuant to Listing Agreement(s) with BSE Ltd. & CSE, Notice/Intimation is given that Meeting(s) of Audit Committee, Remuneration & Nomination Committee and Board of Directors is scheduled to be held on TUESDAY - 02.09.2025 at 10:30 & 11:00 A.M. respectively at its Regd. Office Inter-alia to consider & approve NOTICE of 42ND ANNUAL GENERAL MEETING alongwith Notes, Directors Report, MGT-9, Secretarial Audit Report, Management Discussion & Analysis Report, Secretarial Compliance Report, PCS Certificate, Corporate Governance Report, Policies, Committees, Bank Closure Dates, AGM details, Audited Financial Statements with Audit Reports of FY ended 31.03.2025, appointment of Director & Statutory Auditors, List of Resolutions, Correspondence with RTA, CDSL, NSDL, E-voting, Scrutinizer, Etc., Trading Window in equity shares will remain closed from 01.07.2025 to 05.09.2025 for all insiders and any other matter with the permission of Chair.

(Kindly also refer OUTCOME/ PROCEEDINGS of Board Meeting held on 01.08.2025)  
New Delhi 20.08.2025 R. K. Gupta WTD & CFO - DIN: 00074532  
Members are requested to Update their Contact details, address, PAN, Email id, etc for your Company's updates, announcements, correspondence, etc.

**इंडियन बैंक Indian Bank**  
ALLAHABAD  
STRESSED ASSET MANAGEMENT BRANCH,  
1st Floor, Main Branch Bldg., Hazratganj, Lucknow-226001, Ph. 0522-2288988

**APPENDIX- IV A [See Proviso to rule 8 (6)]**  
**Sale Notice for sale of Immovable Properties**  
**E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets Under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002**

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the Physical Possession of which has been taken by the Authorised Officer of Indian Bank, SAMV Branch Lucknow, Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is basis" on 15.09.2025 (Monday), for recovery of Rs. 34,59,73,378/- (Rupee Thirty Four Crores, Fifty Nine Lakhs, Seventy Nine Thousand and Three Hundred Seventy Eight only) (as on 17/08/2025) with further interest, costs, other charges and expenses thereon due to the Indian Bank, SAMV branch, Secured Creditor, from:-

1. M/s Hydric Farm Inputs Ltd. (Borrower) Registered Office:- Flat No.2, First Floor, F-50B, Madhu Vihar Extension Patpar Ganj, New Delhi-110092.
2. M/s Hydric Farm Inputs Ltd. (Borrower) through liquidator Sri Suman Kumar Verma Address:- RR- 26P/205E Lane No. 10, Indra Park, Palam Colony, New Delhi-110045
3. Sri Pankaj Rastogi (Now Deceased), (represented through legal heirs Smt Meeta Rastogi w/o Late Shri Pankaj Rastogi) & Ors., Add-14/1, Jopling Road, Lucknow - 226001
4. Sri Deepak Rastogi S/o Sri Narendra Kumar Rastogi (Director/Guarantor/ Mortgagor), R/o 14/1, Jopling Road, Lucknow - 226001
5. Sri Paresh Rastogi S/o Sri Laxmi Chand Rastogi (Director/Guarantor), R/o Flat No.803, Rohtas Court, Gokhley Marg Lucknow - 226001
6. Sri Piyush Rastogi S/o Laxmi Chand Rastogi (Director/Guarantor/Mortgagor), R/o 14/1, Jopling Road, Lucknow-226001
7. M/s Rohtas Properties (Guarantor/ Mortgagor) (A Partnership firm through partners Sri Pankaj Rastogi, Sri Piyush Rastogi, Sri Paresh Rastogi and Sri Deepak Rastogi), R/o 67, Halwasiya Market, Hazratganj, Lucknow-226001
8. M/s Rohtas Projects Pvt. Ltd. (Guarantor/ Mortgagor) through its Resolution Professional Sri Mukesh Gupta, Add: F-1, Milap Nagar, Uttam Nagar, New Delhi - 110059
9. M/s Andes Town Planners Pvt. Ltd. (Guarantor/ Mortgagor) through Resolution Professional Sri Ashok Kumar Gupta, Add: LD-46, LD Block, Pitampura, North West Delhi-110034

The specific details of the properties intended to be brought to sale through e-auction mode are enumerated below:

**Detailed description of the Property:-**  
Unit No. 1 and Unit No. 2, Lower Ground Floor at Rohtas Vintage Apartment, 29, Jopling Road, Dist.: Lucknow in the name of M/s Rohtas Properties, (A Partnership Firm)- Both units are being sold jointly (Total Area 4550.00 Sq. ft.), Description of sale deed: 1. Registered in the office of Sub Registrar- 1, on 19/06/1997 in Book No. 1, Khand No. 3764, Page 295 to 322 at Serial No 5756, 2. Registered in the office of Sub Registrar- 1, on 19/06/1997 in Book No. 1, Khand No. 3765, Page 45 to 70 at Serial No 5763, Registered as: North: House of Mrs. Biswas, South: House of Mr. Arun Lal, East: Jopling Road, West: Gokhale Vihar Marg and other houses

CERSAI LGF UNIT 1: AID:200023998450, SID:400024048246  
CERSAI LGF UNIT 2: AID:200023998456, SID:400024048252

**Entero**  
ENTERO HEALTHCARE SOLUTIONS LIMITED  
CIN:L74999HR2018PLC072204  
Registered Office : Plot No. I-35, Building -B, Industrial Area Phase-I, 13/7 Mathura Road, Faridabad, Haryana, 121002  
Corporate Office : Unit No. 605 & 606, 6th Floor, Trade Centre, Bandra Kurla Complex, Mumbai, Maharashtra - 400051  
Email: info@enterohealthcare.com Tel. No.: 022-26529100, 69019100 Website : www.enterohealthcare.com

**NOTICE OF THE 7th ANNUAL GENERAL MEETING OF ENTERO HEALTHCARE SOLUTIONS LIMITED**

NOTICE is hereby given that the 7th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Entero Healthcare Solutions Limited ("the Company") will be held on Thursday, September 18, 2025 at 11:30 A.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") or through Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM which will be circulated to the Members.

This is in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder, read with the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020 and 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 10/2022 dated December 28, 2022, 09/2023 dated September 25, 2023 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 09/2024 dated September 19, 2024, ("MCA Circulars").

In accordance with the MCA Circulars and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 5, 2023, October 7, 2023 and latest SEBI Circular No SEBI/HO/CF/D/P/POD-2/PIR/2024/133 dated October 03, 2024 (collectively referred to as "SEBI Circulars"), the Notice of the 7th AGM along with a link to download the Annual Report 2024-25 will be sent through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/ MUFIC Intime India Private Limited (formerly known as Link Intime India Private Limited), Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company / their respective Depository Participants (DPs). Members may note that the said Notice and Annual Report 2024-25 will also be available on the Company's website - https://www.enterohealthcare.com/investor/annual\_report/annual\_report.php/websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. Additionally, a letter providing the weblink for accessing the Annual Report for the financial year 2024-25 will be sent to those Members who have not registered their email address with the Company/ Depositories.

The detailed instructions for attending the AGM through VC/OAVM and the manner in which Members can participate in remote e-voting or cast their votes through the e-voting system provided during the AGM, have been provided in the said Notice. The remote e-Voting facility will be available during the following period:

Commencement of e-Voting From 9.00 a.m. (IST) on Monday September 15, 2025  
End of e-Voting Upto 5.00 p.m. (IST) on Wednesday September 17, 2025

Members holding shares in physical form whose email ids are not registered with the Company, RTA, DPs or Depositories, for registering email id for obtaining Annual Report and Login details for e-voting process, are requested to kindly send an email containing their Name, Folio No. and scanned copies of their share certificate (front and back), PAN card (self-attested) & Aadhar Card (self-attested) to MUFIC Intime India Private Limited, RTA of the Company at rtahelpdesk@mips.munich.com and to the Company at investor.grievance@eshpl.com. Members holding shares in demat form are requested to register or update their email id with their Depository Participant (DP) by following the process advised by them for such purposes.

For Entero Healthcare Solutions Limited  
Sd/-  
Place: Mumbai Sanu Kapoor  
Date: August 20, 2025 VP- General Counsel & Company Secretary

**इंडियन बैंक Indian Bank**  
ALLAHABAD  
Indian Bank  
55, The Mall, Meerut Cantt  
MEERUT CANTT Branch

**PUBLIC NOTICE REGARDING UNDELIVERED DEMAND NOTICE**

Demand Notice under SARFAESI Act, 2002 sec 13(2) were sent to the following Company Borrowers / Guarantors. These notice have been returned undelivered/ acknowledgment not received. You are hereby advised publication date of notice you may pay the balance outstanding amount with interest and cost within 60 days from the date of notice referred here below otherwise bank will proceed further to take possession of the property under sec 13 (4) of the SARFAESI Act 2002 and sell the same to recover the dues.

Name and Address of the Borrower / Guarantor & Account No.	Details of Security / Property	Date of Demand Notice
1. 1- Borrower (Mortgagor): Sh. Dharam Raj S/o Shri Ram Singh Address: G-35 Meenakshi Puram, Mawana Road Meerut. Address: 2- 117A, Ishapuram Amhera, Adipur, Meerut. 2- Guarantor: Sh. Mahendra Singh S/o Mannu Lal Kushwaha Address: F-93 Meenakshi Puram, Mawana Road, Meerut. 3- Guarantor: Sh. Rajan S/o Lallu Singh Address: F-72 Meenakshi Puram, Mawana Road, Meerut.	All the part and parcel of the Residential House Bearing no 117-A Kharsa No. 351 Situated at Amhera Adipur, Meerut. Bounded by: East: 27.6 feet/Rasta 30 feet wide, West: 27.6 Feet/Plot Number 118 of Sellers, North: 32.6 Feet/Rasta 10 Feet wide, South: 32.6/Plot Number 117 of Sellers Owner/Title Holder: Sh. Dharam Raj S/o Shri Ram Singh	07.07.2025 Date of NPA: 12.12.2015 Amount due as per Demand Notice Rs. 12,58,133.00 + future Interest and Costs etc from 07.07.2025
Loan account No. - 20051673874 Meerut Cantt Branch Dated: 20.08.2025 Place: MEERUT Authorised Officer		

**पंजाब नैशनल बैंक Punjab National Bank**  
...सर्वो का प्रतीक! ...the name you can BANK upon!

Kashipur Main Branch, Mata Mandir Road, Kashipur, District US Nagar, Uttarakhand -244713

**DEMAND NOTICE**

**NOTICE UNDER SECTION 13(2) OF SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT 2002**

All the borrowers/guarantors/co-obligants mentioned herein below are notified that loan(s) availed by them from Punjab National Bank is/are NPA(s). The demand notice u/s 13(2) of the SARFAESI Act, 2002 sent through Registered Post/Courier have been received/ returned undelivered. We indicate our intention of taking possession of secured securities whose brief are mentioned below as per section 13(4) of Act in case of their failure to pay the amount mentioned along with future interest and charges within 60 days. The borrower's/guarantor's attention is invited to the provision of Sub Section (8) of Section-13 of the Act, in respect of time available to redeem the secured assets.

Sr. No.	Name & Address of Borrower/ Guarantor	Description of Mortgage Securities	Outstanding Amount
1.	1. Smt Mridula Mishra W/o Shri Digvijay Kumar Mishra Address-01: Ward no. 40 Kachnal Gazi, Vishwanathpuram, Kashipur, Udhham Singh Nagar, Uttarakhand-244713 Address-02: Flat no. C 18, 2nd floor, Prakash Residency, Vill Baijuri, Kashipur, Udhham Singh Nagar-244713. Address-03: Village Barhaj, Bareji, Telia Kalan, Deoria, Uttar Pradesh-274604	1. Equitable Mortgage of property Flat no. C-18 (Second Floor) 2 B/R Triplex situated at Village Baijuri (Prakash Residency) Tehsil Kashipur District Udhham Singh Nagar Kharsa no. 651 Min. Area 86.63 sq mtr. Sale deed duly registered in Bahi no. 01 zild no. 8041 on pages 227/256 at Serial no. 2932 in SRO Kashipur. Boundaries - East: Other Property, West: 9 mtr wide road, North: House no. C-17, South: Road. Ownership - Smt. Mridula Mishra w/o Sh. Digvijay Kumar Mishra.	₹ 18,22,422.01 (Rupees Eighteen Lakh Twenty Two Thousand Four Hundred Twenty Two & Paise One only) + interest & other charges w.e.f. 07.07.2025 Date of NPA 27.07.2025 Date of Demand Notice 08.08.2025
2.	1. Kanha Ji Trading (Prop. Smt Mridula Mishra) (Borrower), Address-01 : Ward no. 40 Kachnal Gazi Vishwanathpuram, Kashipur, Udhham Singh Nagar Uttarakhand-244713. Address-02 : Flat no. C 18, 2nd floor, Prakash Residency, Vill Baijuri, Kashipur, Udhham Singh Nagar-244713. Address-03: Village Barhaj, Bareji, Telia Kalan, Deoria, Uttar Pradesh-274604. 2. Smt Mridula Mishra (Guarantor), Address: Flat no. C 18, 2nd floor, Prakash Residency, Vill Baijuri, Kashipur, Udhham Singh Nagar-244713. Address-02: Village Barhaj, Bareji, Telia Kalan, Deoria, Uttar Pradesh-274604.	1. Hypothecation of Stocks, Book Debts and other assets created out of Bank finance both present and future. Ownership - Kanha Ji Trading	₹ 51,18,224.37 (Rupees Fifty One Lakh Eighteen Thousand Two Hundred Twenty Four & Paise Thirty Seven only) + interest & other charges w.e.f. 30.06.2025 Date of NPA 27.07.2025 Date of Demand Notice 08.08.2025

Please take notice that in terms of section 13(13) of the said Act, you shall not, after receipt of this notice, transfer by way of sale, lease or otherwise (other than in the ordinary course of business) any of the secured assets above referred to, without prior written consent of the Bank. You are also put on notice that any contravention of this statutory injunction/restraint, as provided under the said Act, is an offence. If for any reason, the secured assets are sold or leased out in the ordinary course of business, the sale proceeds or income realized shall be deposited/remitted with/to the Bank. You will have to render proper account of such realization/income. The borrowers/guarantors are advised to collect undelivered original notice(s) addressed to them from our concern Branch and pay the amount outstanding with interest and their costs within 60 days from the date of this publication to void further action under the Act.

Date : 21.08.2025 Place : Kashipur, Dist. U.S. Nagar Authorised Officer

**PUBLIC ANNOUNCEMENT TO THE PUBLIC SHAREHOLDERS OF BOBSHELL ELECTRODES LIMITED**  
CIN: L29308GJ1994PLC023275; ISIN: INE96801011  
Registered Office: B-505, Fairdeal House, Opp. ST. Xavier's Ladies Hostel, Swastik Char Rasta, Navrangpura, Ahmedabad- 380009, Gujarat, India  
Tel: +91 9824031713; Email: bobshell electrodes@yahoo.co.in;

This Public Announcement ("PA") is being issued by Shailesh Manshankar Joshi, (hereinafter referred to as the "Promoter/Acquirer"), to all the public shareholders of BOBSHELL ELECTRODES LIMITED (hereinafter referred to as the "The Company" or "BOBSHELL" or "BEL") listed on BSE Limited, BSE Limited ("BSE") vide order no. LIST/COMP/AS/1709/2024-25 dated March 03, 2025 ("BSE Order") has notified to delist the securities of Bobshell Electrodes Limited ("Company") w.e.f. March 04, 2025. As per Chapter V of SEBI (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2009 read with SEBI circular No. SEBI/HO/CFD/DCR/IR/P/2016/81, the promoter of the Company is hereby providing Exit Offer to the Public Shareholders of the compulsory delisted company at the exit price computed by the independent valuer appointed by BSE pursuant to regulation 23(1) of SEBI (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2009. In the extant case, as per the BSE letter ref. no. LIST/COMP/AS/1735/2024-25 dated March 19, 2025, the fair value reported by the independent valuer is Rs. 5.80 per equity shares of Rs. 10/- face value ("Exit Price") of the Company. In the interest of the Public Shareholders, Mr. Shailesh Manshankar Joshi ("Offeror") the Promoter of the Company have decided to offer Rs. 5.80 (Five Rupees and Eighty paise only) per Equity Share to the Public Shareholders of the Company for the purpose of Exit Offer.

**1. ABOUT THE COMPANY**

Bobshell Electrodes Limited was incorporated on October 14, 1994 under the Companies Act, 1956 having its registered office at B-505, Fairdeal House, Opp. ST. Xavier's Ladies Hostel, Swastik Char Rasta, Navrangpura, Ahmedabad- 380009, Gujarat, India.

BSE vide order no. LIST/COMP/AS/1709/2024-25 dated March 03, 2025, has hereby notified to delist Equity Shares of the Company w.e.f. March 04, 2025 ("Effective Date of Delisting") as per Chapter V of SEBI (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2009 ("Compulsorily Delisting").

Pursuant to regulation 23(3) of the Delisting Regulations, the Promoters of the compulsory delisted company shall acquire delisted Equity Shares from the Public Shareholders by paying them the value determined by the valuer appointed by BSE, subject to their option of retaining their shares.

Accordingly, the Acquirer, one of the promoter and on behalf of all the Promoters of the Company, in compliance with regulation 23(3) of the Delisting Regulations is hereby making Exit Offer to the Public Shareholders of the Company.

Exit Price of Rs. 5.80 (Five Rupees and Eighty paise only) per Equity Share has been determined by the BSE vide public notice dated March 19, 2025.

**a) The share capital details of BEL are as follows:**

Paid up Equity Shares of the Company	No. of Shares / Voting Rights	% of Shares / Voting Rights
Fully Paid-up Equity Shares	60,06,000 equity shares of Rs. 10/- each	100%
Partly Paid-up Equity Shares	-	-
Total Paid-up Equity Shares	60,06,000 equity shares of Rs. 10/- each	100%

**b) The shareholding pattern of BEL is as follows:**

Particulars	No. of Equity Shares	% of Equity Share Capital
Promoter	10,60,600	17.66
Public	49,45,400	82.34
Total	60,06,000	100

c) Based on the audited financials of the Company for the last three Financial Years, the net worth and the Net Profit/(Loss) is as follows: (₹ in Lakhs)

Particulars	March 31, 2025	March 31, 2024	March 31, 2023
Paid up Equity share capital	600.60	600.60	600.60
Reserves and Surplus (Free Reserves)	(355.45)	(183.30)	(368.91)
Net worth	245.15	417.29	231.69
Net Profit/(Loss) after tax	(172.14)	185.60	(65.06)

The Company was compulsorily delisted by BSE as per chapter V of the Delisting Regulations. The Fair Value per Equity Share of Rs. 5.80 (Five Rupees and Eighty paise only) to be paid by the Acquirer to the Public Shareholders under the Exit Offer has been determined by the independent valuer appointed by the BSE. Accordingly, the Offeror shall acquire the Equity Shares tendered by the Public Shareholders for cash at Rs. 5.80 (Five Rupees and Eighty paise only) per Equity Share.

For BOBSHELL ELECTRODES LIMITED  
Sd/-  
Shailesh Manshankar Joshi  
Director  
Dated: August 20, 2025 Place: Ahmedabad (DIN:01453505)

**NIMBUS PROJECTS LIMITED**  
Regd. Office: 1001-1006, 10th Floor, Narain Manzil, 23, Barakhamba Road, New Delhi - 110001  
CIN - L74899DL1993PLC055470  
Website: www.nimbusprojects.com, Email: nimbusindia@td@gmail.com, Telephone: 011-42878900, Fax Number: 011-22424291

**INFORMATION REGARDING THE 32nd ANNUAL GENERAL MEETING OF NIMBUS PROJECTS LIMITED**

Members are requested to note that the 32nd Annual General Meeting ("AGM") of Nimbus Projects Limited ("the Company") will be held on Tuesday, September 23, 2025 at 12:30 P.M. through video-conferencing ("VC") or other audio visual means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice convening the 32nd AGM, in compliance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 ("Act"), and Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI") read with the General Circulars Nos. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 05, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 19/2021 dated December 8, 2021, Circular No. 2/2022 dated May 5, 2022, Circular No. 10/2022, Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022, Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 (collectively referred to as "MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its circular dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 05, 2023, October 07, 2023 and October 24, 2024 (collectively referred to as "SEBI Circulars").

In accordance with MCA Circulars and SEBI Circulars, the Notice of 32nd AGM containing procedure and instructions for e-voting and the Annual Report for the financial year 2024-25 will be sent only through electronic mode to those members whose e-mail IDs are registered with the RTA/ Company/Depositories. The instructions for joining AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through e-voting system during AGM shall be counted for reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

The notice of 32nd AGM and the Annual Report 2024-25 will also be available on the website of the Company at www.nimbusprojects.com and at the Bombay Stock Exchange (BSE) website www.bseindia.com.

Members who have not registered their e-mail address are requested to register the same in respect of shares held in electronic form with the Depository through Depository Participants (DPs) and in respect of shares held in physical form by sending e-mail /writing to the Company's Registrar and Transfer Agents ("RTA"), Alankit Assignment Limited, Alankit House, 4E/2, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055. Members are also requested to update their other details like PAN, Bank details etc. through DPs or RTA.

Members holding shares in physical form or demat form, who have not registered their email addresses with the Company/Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") or Depository Participants can obtain the Notice of 32nd AGM and Annual Report 2024-25 and/or can attend the AGM through VC/OAVM by visiting the website of NSDL (agency appointed by the Company to provide e-voting platform) at www.evoting.nsdl.com or writing to the Company's email id at secretarial@nimbusgroup.net.

The Company will provide the facility to its members to exercise their rights to vote by electronic means both through remote e-voting and e-voting at AGM. The instructions on the process of e-voting, including the manner in which the members holding share in physical form or members who have not registered their e-mail address can cast their votes through e-voting will be provided as a part of the Notice of 32nd AGM.

Members are requested to read carefully all the notes set out in the Notice of 32nd AGM and in particular the instructions for joining the AGM, manner of casting votes through remote e-voting and e-voting at the time of AGM.

In compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars, this advertisement is being issued for information and benefit of all the members of the Company.

For and on behalf of the Board of Directors  
Nimbus Projects Limited  
Sd/-  
Ritika Aggarwal  
Date : August 20, 2025 Company Secretary & Compliance Officer  
Place : New Delhi Mem. No. A69712

**QR CODE**

Bank Website	E-Auction Website	Document (Sale Notice Image)	Property Location	Video of Property	Photo of Property
www.indianbank.in					

Contact Person: 1. Shri Ashish Jindal, Contact No.: 8397913078

Encumbrance on property	Due towards RWA maintenance
Reserve Price	Rs. 1,18,00,000/-
EMD Amount	Rs. 11,80,000/-
Bid incremental Amount	Rs. 25,000/-
Date and time of e-auction	Date: 15/09/2025 Time: 11:00 AM to 04:00 PM
Property ID No.	IDIB643202441

Bidders are advised to visit the website (BAANKNET.com) of our e auction service provider PSB Alliance Pvt. Ltd. to participate in online bid. For Technical Assistance Please call 8291220220. For Registration status and for EMD status please email to support.BAANKNET@psballiance.com. For property details and photograph of the property and auction terms and conditions please visit: BAANKNET.com and for clarifications related to this portal, please contact PSB Alliance Pvt. Ltd, Contact No. 8291220220. Bidders are advised to use Property ID Number mentioned above while searching for the property in the website with BAANKNET.com

Date: 18.08.2025 Place : Lucknow Authorised Officer, Indian Bank

(THIS IS NOT AN OFFER DOCUMENT. THIS IS A CORRIGENDUM TO THE RED HERRING PROSPECTUS DATED AUGUST 18, 2025, AND THE ADVERTISEMENT PUBLISHED DATED AUGUST 18, 2025 & THE CORRIGENDUM DATED AUGUST 19, 2025)

**Anondita Medicare Limited**  
**ANONDITA MEDICARE LIMITED**  
CIN: U22193DL2024PLC428183

Our Company was incorporated as a public limited company with the name of "Anondita Medicare Limited" under the Companies Act, 2013 vide certificate of incorporation dated March 12, 2024, issued by Registrar of Companies, Central Registration Centre, bearing CIN U22193DL2024PLC428183. Prior to this, the business of the company was run by our current promoter, Mr. Anupam Ghosh, as a sole proprietorship under the name of M/s Anondita Medicare. Further, the entire business of M/s Anondita Medicare, including all assets and liabilities, was transferred to our company, Anondita Medicare Limited, vide Business Transfer Agreement dated April 01, 2024. For further details, please refer to the chapter titled, "Our History and Certain Other Normative Matters" beginning on page 201 of this Red Herring Prospectus.

Registered Office: Flat No.704 Narmada Block, N6, Sec-D,Pkt-6 Vasant Kunj, New Delhi, India, 110070  
Corporate Office: D-001, SECTOR 80, Noida, Gautam Buddha Nagar, Noida, Uttar Pradesh, India, 201301  
Tel: 0120-4520300; Fax: N.A., Website: www.anonditamedicare.com, E-mail: info@anonditamedicare.com  
Contact Person: Ms. Nutan Agrawal, Company Secretary and Compliance Officer

**OUR PROMOTERS: MR. ANUPAM GHOSH, MRS. SONIA GHOSH AND MR. RESHANT GHOSH**

**THE ISSUE**

INITIAL PUBLIC OFFER OF UP TO 47,93,000 EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹ 10/- EACH OF ANONDITA MEDICARE LIMITED ("AML" OR THE "COMPANY" OR THE "ISSUER") FOR CASH AT A PRICE OF ₹ [ ]/- PER EQUITY SHARE INCLUDING A SHARE PREMIUM OF ₹ [ ]/- PER EQUITY SHARE (THE "OFFER PRICE") AGGREGATING TO ₹ [ ] LAKHS ("THE OFFER"), COMPRISING A FRESH ISSUE OF UP TO 47,93,000 EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹ 10/- EACH AGGREGATING UP TO ₹ [ ] LAKHS BY OUR COMPANY ("FRESH ISSUE"), OUT OF THE OFFER, 2,70,000 EQUITY SHARES AGGREGATING TO ₹ [ ] LAKHS WILL BE RESERVED FOR SUBSCRIPTION BY MARKET MAKER TO THE OFFER (THE "MARKET MAKER RESERVATION PORTION"). THE OFFER LESS THE MARKET MAKER RESERVATION PORTION I.E. NET OFFER OF UP TO 45,23,000 EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹ 10/- EACH AT A PRICE OF ₹ [ ]/- PER EQUITY SHARE INCLUDING A SHARE PREMIUM OF ₹ [ ]/- PER EQUITY SHARE AGGREGATING TO ₹ [ ] LAKHS IS HEREIN REFERRED TO AS THE "NET OFFER". THE OFFER AND THE NET OFFER WILL CONSTITUTE 26.50% AND 25.01%, RESPECTIVELY, OF THE POST OFFER PAID UP EQUITY SHARE CAPITAL OF OUR COMPANY.

\* Subject to finalization of basis of allotment.

**CORRIGENDUM TO THE RED HERRING PROSPECTUS DATED JULY 21, 2025**

This is with reference to the Red Herring Prospectus (RHP) dated August 18, 2025, the advertisement dated August 18, 2025, & the corrigendum dated August 19, 2025 for the proposed initial Public Offering (IPO) of Anondita Medicare Limited. Investors are hereby informed of the following revisions in the issue details:

**PRICE BAND: ₹ 137/- to ₹ 145/- PER EQUITY SHARE OF FACE VALUE RS. 10/- EACH**  
THE FLOOR PRICE IS 13.70 TIMES THE FACE VALUE AND CAP PRICE IS 14.50 TIMES THE FACE VALUE OF EQUITY SHARES  
THE PRICE TO EARNING RATIO BASED ON DILUTED EPS FOR FISCAL 2025 AT THE FLOOR PRICE IS 13.70 TIMES AND AT THE CAP PRICE IS 14.50 TIMES.

**BIDS CAN BE MADE FOR A MINIMUM OF 2,000 EQUITY SHARES AND IN MULTIPLES OF 1,000 EQUITY SHARES THEREAFTER.**

All other terms and conditions of the IPO remain unchanged.

The changes set out above are to be read in conjunction with the RHP dated August 18, 2025, Advertisement dated August 18, 2025, Corrigendum Dated August 19, 2025 and accordingly, all references to this information in the RHP, Abridged Prospectus, GID, Application Forms stands amended pursuant to this Corrigendum. Investors should read this Corrigendum along with the RHP before making an investment decision with respect to the Offer.

BOOK RUNNING LEAD MANAGER	REGISTRAR TO THE ISSUE	COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER
<b>Narnolia</b> NARNOLIA FINANCIAL SERVICES LIMITED Address: 201, 2nd Floor, Marble Arch, 236 B A, J.C Bose Road, Kolkata, West Bengal- 700020, India Telephone: 033-40501500 Email: ipo@narnolia.com Contact Person: Mr. Rajveer Singh Website: www.narnolia.com SEBI Registration number: INM00010791 CIN: U51909WB1995PLC027876	<b>Maashitla</b> MAASHITLA SECURITIES PRIVATE LIMITED Address: 451, Krishna Apra Business Square, Netaji Subhash Place, Pitampura, Delhi - 110034, India Telephone: 011-45121795 Fax No: N.A. Email: ipo@maashitla.com Website: www.maashitla.com Contact Person: Mr. Mukul Agrawal SEBI Registration Number: INR00004370 CIN: U67100DL2010PTC208725	Ms. Nutan Agrawal Flat No.704, Narmada Block, N6, Sec-D, Pkt-6, Vasant Kunj, New Delhi, India-110070. Tel: 02164-272015 Email: secretarial@anonditamedicare.com Website: www.anonditamedicare.com Investors can contact our Company Secretary and Compliance Officer, the Lead Managers or the Registrar to the Issue, in case of any pre-issue or post-issue related problems, such as non-receipt of letters of allotment, non-credit of allotted Equity Shares in the respective beneficiary account, non-credit of refund orders and non-receipt of funds by electronic mode etc.

All capitalized terms used herein and not specifically defined shall have the same meaning as ascribed to them in the Red Herring Prospectus.

For Anondita Medicare Limited  
On Behalf of the Board of Directors  
Sd/-  
Anupam Ghosh  
(Managing Director)

Place: Delhi  
Date: August 20, 2025

Anondita Medicare is proposing, subject to applicable statutory and regulatory requirements, receipt of requisite approvals, market conditions and other considerations, to undertake an initial public offering of its Equity Shares and has filed the Red H

### संक्षिप्त समाचार

## हरियाणा में स्टेज 3 और 4 के कैसर पीड़ितों को मिल रही मासिक पेंशन : अतिरिक्त उपायुक्त

नूह, 20 अगस्त, सत्यजय टाईम्स/जुबैर खान। अतिरिक्त उपायुक्त प्रदीप सिंह मलिक ने बताया कि हरियाणा सरकार की ओर से स्टेज 3 व 4 के सभी आयु वर्ग के कैसर पीड़ितों को मासिक पेंशन दी जा रही है। यह सहायता उन कैसर मरीजों को दी जा रही है जिनके परिवार की वार्षिक आय तीन लाख रुपए तक है। इससे प्रदेश के कैसर पीड़ितों को मदद मिलेगी। सरकार के निर्णय के अनुसार यदि कैसर पीड़ित मरीज किसी अन्य प्रकार की सामाजिक सुरक्षा पेंशन या वृद्धावस्था सम्मान भत्ता योजना का लाभ ले रहा है तो उसे भी अतिरिक्त रूप से मासिक पेंशन मिलेगी। अतिरिक्त उपायुक्त ने बताया कि पेंशन सीधे बैंक खातों में सार्वजनिक वित्तीय प्रबंधन व्यवस्था (पीएफएमएस) के जरिये स्थानांतरित की जाएगी। इस योजना के लाभ के लिए परिवार पहचान पत्र में दर्शाई गई वार्षिक आय के तथ्यों से मिलान किया जाएगा। सिविल सर्जन कार्यालय की कमेटी द्वारा सत्यापित दस्तावेजों को सरल केंद्र के माध्यम से अपलोड करना होगा। आवेदक को राशन कार्ड, वोटर कार्ड, पैन कार्ड, पासपोर्ट, बैंक पासबुक, टेलीफोन, पानी, बिजली या अन्य उपयोगिता वाले बिल, जिसमें घर का पता अंकित हो या भू-रिकॉर्ड या अन्य उपयोगिता वाले बिल, जिसमें घर को सरल केंद्र में साथ लाना होगा। आशा वर्कर, एएनएम मरीज के जीवित होने के प्रमाण पत्र को सत्यापित करेगी जिसे स्वास्थ्य विभाग के अधिकारियों द्वारा प्रति हस्ताक्षर किया जाएगा। इसके बाद कैसर पीड़ित मरीज की पेंशन शुरू हो जाएगी। उन्होंने जिला के कैसर की स्टेज तीन व चार से पीड़ित मरीजों से सरकार की इस योजना का लाभ उठाने का आह्वान किया है।



**योजना का लाभ लेने के लिए पात्रता :** अतिरिक्त उपायुक्त ने बताया कि योजना के तहत भारत का नागरिक और समय-समय पर जारी सरकारी निदेशों के अनुसार हरियाणा का वास्तविक निवासी, आवेदक के पास परिवार पहचान पत्र (पीपीपी)- पारिवारिक आईडी होनी चाहिए, स्टेज तीन व चार के सभी कैसर पीड़ित इस योजना के तहत पात्र होंगे, ऐसे रोगी जिनके परिवार की आय अन्य सामाजिक सुरक्षा पेंशन योजनाओं की राशि को छोड़कर प्रति वर्ष 3 लाख रुपये से कम है, योजना का लाभ लेने के पात्र होंगे।

## अखिल पिलानी ने उपायुक्त नूह का पदभार संभाला

नूह, 20 अगस्त, सत्यजय टाईम्स/जुबैर खान। भारतीय प्रशासनिक सेवा के वर्ष 2018 बैच के अधिकारी अखिल पिलानी ने आज नूह जिले के उपायुक्त के रूप में विधिवत पदभार ग्रहण किया। श्री पिलानी इससे पहले जिला नगर आयुक्त यमुनानगर के पद पर कार्यरत थे। इसके अतिरिक्त वे अतिरिक्त उपायुक्त कुरुक्षेत्र, करनाल व पलवल सहित विभिन्न महत्वपूर्ण प्रशासनिक दायित्वों का निर्वहन कर चुके हैं। अपनी कार्यकुशलता, संवेदनशीलता तथा प्रशासनिक अनुभव से उन्होंने अनेक महत्वपूर्ण आवेदन, विकासत्मक कार्यक्रम एवं जनकल्याणकारी योजनाओं को सफलतापूर्वक मूर्तरूप प्रदान किया है। पदभार ग्रहण करने के उपरांत उपायुक्त अखिल पिलानी ने कहा कि उनका मुख्य उद्देश्य जिला नूह का समग्र विकास, सुशासन की स्थापना, प्रशासन में पारदर्शिता तथा जन समस्याओं का त्वरित समाधान सुनिश्चित करना होगा। उन्होंने अधिकारियों को निर्देश दिए कि सभी विभाग आपसी तालमेल व टीम भावना के साथ कार्य करते हुए सरकार की जनकल्याणकारी योजनाओं के प्रभावी क्रियान्वयन पर विशेष ध्यान दें, ताकि जिले के प्रत्येक नागरिक तक विकास व विभिन्न विभागों से संबंधित योजनाओं का लाभ समय पर पहुंच सके।



## प्रशासन पलवल को पूर्णतः अवैध खनन मुक्त जिला बनाने के लिए कृतसंकल्प : उपायुक्त

पलवल, 20 अगस्त, सत्यजय टाईम्स/ब्यूरो। उपायुक्त डा. हरीश कुमार वशिष्ठ ने बताया कि जिला प्रशासन पलवल जिला में अवैध खनन पर शिकंजा कसने के साथ-साथ पलवल को पूर्णतः अवैध खनन मुक्त जिला के लिए कृतसंकल्प है, जिसके लिए जिला प्रशासन की ओर से लगातार सख्त कदम उठाए जा रहे हैं। उन्होंने बताया कि मुख्यमंत्री श्री नयब सिंह सैनी के निर्देशानुसार विभाग के महानिदेशक के.एम. पांडुरंग स्वयं खनन विभाग की हर प्रकार की गतिविधियों की मॉनिटरिंग कर रहे हैं और जरूरी दिशा-निर्देश जारी कर रहे हैं। सरकार का मुख्य लक्ष्य खनन प्रक्रिया को पूरी तरह पारदर्शी बनाना और अवैध खनन को जड़ से खत्म करना है। खनन विभाग के महानिदेशक के.एम. पांडुरंग के आदेशानुसार विभागीय टीम पूरी सजगता व मुस्तेदी से अपना दायित्व निभाते हुए हर पहलु पर फोकस कर रही है। उपायुक्त ने बताया कि जिला खनन विभाग की टीम राष्ट्रीय राजमार्गों, राज्य मार्गों और अन्य प्रमुख मार्गों पर सक्रिय रूप से तैनात है। उन्होंने कहा कि जिला में जहां-जहां अवैध खनन की अधिक संभावना है, वहां पर विशेष चौकसी बरती जा रही है। उन्होंने कहा कि हरियाणा सरकार अवैध खनन पर रोक लगाने के लिए पूरी तरह से प्रतिबद्ध है और संबंधित अधिकारी विभागीय स्तर पर निरंतर निगरानी रख रहे हैं। उन्होंने कहा कि जिला में अवैध खनन को रोकने के लिए अभियान निरंतर जारी रहेगा। इसके तहत जिले के विभिन्न क्षेत्रों में औचक निरीक्षण किए जा रहे हैं।

# कुसुम मलिक को मिलेगा ग्लोबल रोल मॉडल अवार्ड

## श्रीनगर में 5 अक्टूबर को होगा राह ग्रुप फाउंडेशन का भव्य सम्मान समारोह

### जीरो ड्रॉपआउट मिशन से बदल रही है मेवात की बेटियों की तस्वीर।

नूह, 20 अगस्त, सत्यजय टाईम्स/जुबैर खान। नूह जिले के शिक्षा विभाग में कार्यरत जिला एफ एल एन कोऑर्डिनेटर कुसुम मलिक को राह ग्रुप फाउंडेशन द्वारा ग्लोबल रोल मॉडल अवार्ड से सम्मानित किया जाएगा। यह अवार्ड उन्हें आगामी 5 अक्टूबर 2025 को श्रीनगर में आयोजित होने वाले भव्य समारोह में प्रदान किया जाएगा। कुसुम मलिक को यह सम्मान विशेष रूप से शिक्षा के क्षेत्र में उनके नवाचार जीरो ड्रॉपआउट मिशन के लिए दिया जा रहा है, जिसने मेवात की बेटियों की शिक्षा को नई दिशा दी है। 2017 में उन्होंने स्वेच्छा से नूह जिले को लड़कियों की शिक्षा को आगे बढ़ाने के लिए रसान शत्रु प्रवक्ता के रूप में कार्यभार किया और बालिकाओं की शिक्षा के लिए गांव गांव जाकर लोगों लड़कियों को पढ़ाने के लिए प्रेरित किया। सामाजिक संस्था राह ग्रुप फाउंडेशन के

नेशनल चेयरमैन नरेश सेलपाड़ के अनुसार कुसुम मलिक ने अपने करियर के लिए बड़े शहरों की बजाय नूह जिले को अपनी कर्मस्थली चुना। यहां उन्होंने महसूस किया कि सामाजिक और आर्थिक परिस्थितियों के कारण सबसे अधिक लड़कियां स्कूल से बाहर रह जाती हैं। इसी सोच से उन्होंने जीरो ड्रॉपआउट मिशन की शुरुआत की। इस मिशन का लक्ष्य प्रत्येक बच्ची को शिक्षा से जोड़ना और उन्हें पढ़ाई पूरी करने तक स्कूल में बनाए रखना है।



चेयरमैन श्री सेलपाड़ के अनुसार उन्होंने न केवल इस अभियान को शुरू किया बल्कि दर्जनों गरीब और वंचित लड़कियों की शिक्षा का खर्च भी खुद उठाया। उनके प्रयासों से कई बच्चियां वापस स्कूल लौटीं और अब उच्च शिक्षा की ओर बढ़ रही हैं। शिक्षा से समाज सेवा तक: कुसुम मलिक का योगदान केवल शिक्षा तक सीमित नहीं है। वे जिला बुनियादी साक्षरता और संस्था ज्ञान की कोऑर्डिनेटर हैं और इसके माध्यम से भी समाज में सकारात्मक बदलाव लाने की कोशिश कर रही हैं। उन्होंने नूह के धर्मगुरुओं के साथ

शिक्षा को लेकर संवाद किया और उन्हें औपचारिक शिक्षा से जोड़ा। इसके अलावा वे नियमित रूप से पौधारोपण और अन्य सामाजिक गतिविधियों में भाग लेती हैं, जिससे पर्यावरण संरक्षण और सामाजिक संस्था गुरुकता को बल मिला है। **व्यां चुना गया रोल मॉडल:** राह ग्रुप फाउंडेशन के चेयरमैन नरेश सेलपाड़ के अनुसार कुसुम मलिक का चयन इसलिए किया गया क्योंकि वे उन वास्तविक नायकों में से हैं, जो बिना प्रचार के समाज में बड़ा बदलाव ला रहे हैं। इस बार का समारोह पूरी तरह से रोल मॉडल प्रधान होगा। इसमें मुख्य आकर्षण सम्मानित प्रतिभागियों के संघर्ष और जीवन यात्रा की कहानियां होंगी, ताकि समाज को उनसे प्रेरणा मिल सके। **अवार्ड से बढ़ा है मनोबल:** जिला एफ एल एन कोऑर्डिनेटर नूह कुसुम मलिक का कहना है कि सामाजिक संस्था राह ग्रुप फाउंडेशन का यह सम्मान न केवल उनकी व्यक्तिगत उपलब्धि है, बल्कि नूह जिले और पूरे हरियाणा के लिए भी गौरव की बात है।

उनके प्रयासों से नूह की शिक्षा व्यवस्था में नया विश्वास जगा है। **उनका कहना है :** मेवात की हर बेटि को पढ़ाना ही मेरा सपना है, और इस दिशा में मैं जीवन भर काम करती रहूंगी। **असली नायकों को मिलेगा मंच:** राह ग्रुप फाउंडेशन के चेयरमैन नरेश सेलपाड़ ने बताया कि इस बार का समारोह रोल मॉडल प्रधान होगा। इसमें वीआईपी मेहमानों की जगह सम्मानित प्रतिभागियों की जीवन यात्रा और संघर्ष की कहानियां मंच से सांझा की जाएंगी।

उनका कहना है कि ऐसे असली नायक समाज को नई दिशा और प्रेरणा देते हैं। **स्थानीय पर्यटन और रोजगार को बढ़ावा:** यह अवार्ड कार्यक्रम पहले थाईलैंड जैसे देशों में होता था। लेकिन अब देश का पैसा देश में ही खर्चा गया है। इससे हर साल लाखों रुपये का निवेश देश के पर्यटन, होटल, हस्तशिल्प और रोजगार क्षेत्र को लाभ पहुंचाएगा। साथ ही प्रतिभागियों को भारत की सांस्कृतिक विविधता और जड़ों से जुड़ने का अवसर मिलेगा। **श्रीनगर धर्मण का अवसर:** इस बार के समारोह में शामिल होने वाले प्रतिभागियों को डल झील, निशात बाग, शालीमार बाग, चरमा शाही, शंकराचार्य मंदिर, वुलर झील, दाचिगाम राष्ट्रीय उद्यान, गुलामगं और पहलगाम जैसे प्रसिद्ध स्थलों की सैर भी करवाई जाएगी। चेयरमैन नरेश सेलपाड़ ने कहा कि राह ग्रुप फाउंडेशन का उद्देश्य सिरफ सम्मान देना नहीं, बल्कि उन असली नायकों को सामने लाना है, जो भारत के गांवों और समाज में चुपचाप बड़ा बदलाव कर रहे हैं।

## दिविजय चौटाला आज मेवात में करेंगे कई नुककड़ सभाएं : राहुल जैन

नूह, 20 अगस्त, सत्यजय टाईम्स/जुबैर खान, बिलाल अहमद। जेजेपी के युवा प्रदेशाध्यक्ष दिविजय सिंह चौटाला गुरुवार को मेवात में युवा जोड़ों कार्यक्रम के तहत अनेक जनसभाओं को संबोधित करेंगे। कार्यक्रमतांगण के घर जलपान भी ग्रहण करेंगे। प्रवक्ता एडवोकेट राहुल जैन सूचना देते हुए बताया कि इन कार्यक्रमों में उनके साथ जेजेपी प्रदेश प्रधान महासचिव प्रोफेसर रणधीर सिंह चौका सहित अनेक जेजेपी पदाधिकारी शामिल होंगे। पिछले कुछ दिनों से युवा जोड़ों अभियान के तहत कार्यक्रम को लेकर बैठकों का दौर चल रहा था। नूह, पुन्हाना, फिरोजपुर झिरका तीनों विधानसभा में अनेक कार्यक्रम किए जा रहे हैं जेजेपी नेता कार्यक्रमताओं के घर जलपान ग्रहण कर आमजन से मुलाकात करेंगे। जिलाध्यक्ष नासिर हुसैन बदरुद्दीन ने कहा कि युवा जोड़ों अभियान के तहत होने वाले कार्यक्रम की तैयारी हो चुकी है। कार्यक्रमताओं में उत्साह है। सभी पदाधिकारी व कार्यकर्ताओं को सूचना दी गई है। कार्यक्रमों में जेजेपी नेता जान मोहम्मद, प्रवक्ता एडवोकेट राहुल जैन, नूह हल्काध्यक्ष आस मोहम्मद, फिरोजपुर झिरका हल्का प्रधान वसीम अहमद, पुन्हाना हल्का प्रधान डॉक्टर तैयब हुसैन, यशपाल अरोड़ा, डाक्टर सागर पंचा, पूर्व इनसो जिलाध्यक्ष सायब खान, मोहम्मद नसीम खान, युवा नेता सद्दाम खान, हामिद पापड़ा, नाजिश खान, राहुल सरपंच, आफताब अहमद, आजाद भूदर, लियाकत अली, लखवू सरपंच, सहायुद्दीन सखित जननायक जगता पार्टी जिला नूह के सभी तीनों हल्कों के पार्टी के सम्मानित कार्यकर्तांगण मौजूद रहेंगे।



## पुलिस और बदमाशों की मुठभेड़, इस्पेक्टर घायल

रेवाड़ी, 20 अगस्त, सत्यजय टाईम्स/ब्यूरो। रेवाड़ी के खोल क्षेत्र के गांव भठेड़ा में पुलिस और बदमाशों के बीच मुठभेड़ हो गई। इस मुठभेड़ में गैंगस्टर रोहित गोदारा का नाम सामने आ रहा है। लेकिन बदमाश इस गैंग के है, यह अभी नहीं कहा जा सकता। मुठभेड़ के दौरान पलवल एसटीएफ के इंचार्ज अनिल छिल्लर को गोली लगी। गंभीर रूप से घायल इस्पेक्टर अनिल छिल्लर को पहले रेवाड़ी निजी अस्पताल और फिर गंभीर हालत के चलते गुरुग्राम के मेदांता अस्पताल में भर्ती कराया गया। पुलिस ने इस दौरान एक बदमाश को भी गिरफ्तार किया है। अभी उसकी पहचान सार्वजनिक नहीं की गई है। पुलिस के अनुसार, बुधवार देर रात करीब 1 बजे मुठभेड़ हुई। एसपी हेमंत कुमार मीणा ने बताया कि देर रात पलवल एसटीएफ की टीम कुछ बदमाशों का पीछा करते हुए रेवाड़ी पहुंची थी, जहां पुलिस टीम के साथ मुठभेड़ हो गई।

## केसीएम ओम इंटरनेशनल स्कूल में करियर काउंसलिंग सत्र का आयोजन

पलवल, 20 अगस्त, सत्यजय टाईम्स/ब्यूरो। रसूलपुर रोड पर स्थित केसीएम ओम इंटरनेशनल स्कूल में कक्षा 9वीं एवं 10वीं के विद्यार्थियों के लिए करियर काउंसलिंग सत्र का आयोजन किया गया। इस सत्र का मुख्य उद्देश्य विद्यार्थियों को उनके उज्वल भविष्य हेतु सही दिशा प्रदान करना था। यह सत्र विद्यालय की प्रधानाचार्या जी के मार्गदर्शन एवं सानिध्य में यूटो की एस.एस.एम. काउंसलर श्रीमती शर्मिष्ठा द्वारा संचालित किया गया। उन्होंने विद्यार्थियों को विज्ञान, वाणिज्य और कला जैसे पारंपरिक विषयों के साथ-साथ आज के समय में उभरते हुए रिस्कल-आधारित करियर, प्रतियोगी परीक्षाओं एवं प्रोफेशनल कोर्स की विस्तृत जानकारी दी।



विद्यार्थियों को यह भी बताया कि सही करियर का चुनाव केवल अंक या विषयों पर नहीं, बल्कि रुचि, कौशल और लगन पर भी आधारित होना चाहिए। सत्र के दौरान विद्यार्थियों ने अत्यंत उत्साह से विभिन्न प्रश्न पूछे, स्पष्ट एवं प्रेरणादायक जवाबों से दिया। विद्यार्थियों ने इस संवादात्मक सत्र से न केवल करियर संबंधी नई जानकारी प्राप्त की, बल्कि भविष्य की दिशा तय करने का आत्मविश्वास भी अर्जित किया।

विद्यालय की प्रधानाचार्या डॉ. नम्रता कुंडू जी ने अपने संबोधन में कहा कि इस प्रकार की कार्यशालाएं विद्यार्थियों को समय रहते सही निर्णय लेने की क्षमता प्रदान करती हैं और उनके व्यक्तित्व विकास तथा आत्मविश्वास को सुदृढ़ बनाती हैं। उन्होंने काउंसलर के प्रयासों की सराहना की और विद्यार्थियों को इस सत्र से प्राप्त ज्ञान को अपने जीवन में लागू करने के लिए प्रेरित किया।

## सीएम विंडो, जन संवाद और सीपी ग्राम पोर्टल पर आने वाली शिकायतों को न रखा जाए लंबित : उपायुक्त

पलवल, 20 अगस्त, सत्यजय टाईम्स/लक्ष्मण शर्मा। उपायुक्त डा. हरीश कुमार वशिष्ठ ने जिला सचिवालय स्थित अपने कार्यालय में बुधवार को सीएम विंडो, जन संवाद और सीपी ग्राम पोर्टल पर आने वाली शिकायतों को लेकर संबंधित अधिकारियों के साथ समीक्षा बैठक की।



उन्होंने कहा कि इन पोर्टल पर आने वाली शिकायतों का अधिकारी जल्द से जल्द समाधान करवाकर संबंधित पोर्टल पर अपडेट करें। इन शिकायतों को किसी भी सूत्र में लंबित न रखा जाए। उपायुक्त ने अधिकारियों को निर्देश देते हुए कहा कि आमजन की शिकायतों को शीघ्रता से समाधान हो सके और इन शिकायतों की मॉनिटरिंग भी की जा सके के उद्देश्य से प्रेशर सरकार द्वारा जन संवाद और सीपी ग्राम जैसे पोर्टल संचालित किए जा रहे हैं। इन पोर्टल पर आने वाली शिकायतों की सीएम कार्यालय से भी उच्चाधिकारियों के द्वारा मॉनिटरिंग की जाती है। इसके अलावा मुख्यालय में नयब नायब सह सैनी द्वारा भी इन पोर्टल पर आने वाली शिकायतों का रिव्यू किया जाता है।

उन्होंने अधिकारियों को कहा कि इन पोर्टल पर आने वाली शिकायतों पर गंभीरता से कार्य करते हुए निर्धारित समय में समाधान करवाना सुनिश्चित किया जाए। इसमें लापरवाही किसी भी सूत्र में न बरती जाए। इसके अलावा उन्होंने समाधान शक्ति में आने वाली शिकायतों को भी प्राथमिकता से निवारण सुनिश्चित करवाने के निर्देश दिए। उन्होंने कहा कि सोमवार और वीरवार को जिला व उपमंडल स्तर पर लघु सचिवालयों में सुबह 10 से 12 बजे तक आयोजित किए जा रहे समाधान शिविर में सभी विभागों के अधिकारी मौजूद रहकर लोगों को शिकायतें सुनते हुए उनका समाधान करवाए। इस अवसर पर एसडीएम ज्योति, सीईओ जिला परिषद जितेंद्र कुमार, नगराधिका अप्रतिम सिंह, जिला रात्रय अधिकारी बलराज सिंह दांगी व बीडीपीओ नरेश कुमार सहित संबंधित अधिकारी मौजूद रहे।

# बच्चों को सुरक्षित माहौल देना हर स्कूल की जिम्मेदारी : सुमन राणा

## विद्यार्थियों को और बेहतर सुविधाएं प्रदान करने के लिए निर्देश

पलवल, 20 अगस्त, सत्यजय टाईम्स/लक्ष्मण शर्मा। राष्ट्रीय बाल अधिकार संरक्षण आयोग पंचकुला (हरियाणा) की सदस्य सुमन राणा ने बुधवार को अपनी टीम के साथ जवाहर नवोदय विद्यालय रसूलपुर का औचक निरीक्षण किया, जिसमें जिला स्तरीय कमेटी सदस्य बाल अधिकार संरक्षण अधिकारी पलवल जाहलुल खान, जिला बाल कल्याण अधिकारी सुरेशा डागर, बाल कल्याण समिति सदस्य रचना गर्ग, सुनील कुमार, शक्ति वाहिनी पलवल से सुर्दे रावत, रचना सौरात, उज जिला शिक्षा अधिकारी मामराज रावत शामिल रहे। टीम ने साथ मिलकर जवाहर नवोदय विद्यालय रसूलपुर (पलवल) का निरीक्षण किया। निरीक्षण के दौरान टीम ने संचालित कक्षाओं में जाकर छात्र-छात्राओं से बातलाप कर उनकी



अध्ययन व्यवस्था, आवास व्यवस्था एवं अन्य सभी व्यवस्थाओं का जायजा लिया और विद्यार्थियों से व्यक्तिगत समस्याओं की जानकारी ली। टीम ने विद्यार्थियों को और अधिक बेहतर सुविधाएं उपलब्ध करवाने के लिए विद्यालय स्टाफ को निर्दिष्ट किया। सुमन राणा ने कक्षाओं के निरीक्षण के उपरांत सभी विद्यार्थियों को सभागार में एकत्रित कर संबोधित करते हुए कहा कि जीवन में आने वाली समस्याओं की जानकारी विद्यालय स्टाफ से साझा करें, ताकि समय पर समस्याओं का समाधान हो सके। उन्होंने विद्यार्थियों को बताया कि किसी भी परेशानी को मन में न रखें।

का भोजन सभी विद्यार्थियों के साथ भोजनालय में बैठकर किया। उन्होंने खाने की गुणवत्ता के बारे में छात्रों से बातचीत की और विद्यार्थियों को मिलने वाले खाने की सराहना भी की। तत्पश्चात बालक-बालिका छात्रावास का निरीक्षण किया गया। टीम ने छात्रावास की साफ-सफाई का जायजा लिया। टीम के सभी सदस्यों ने विद्यालय की व्यवस्थाओं पर प्रसन्नता जाहिर करते हुए इसी प्रकार छात्र हित में सहयोग करने के लिए सभी स्टाफ सदस्यों को प्रोत्साहित किया। निरीक्षण दल ने विद्यालय प्रशासन द्वारा किए जा रहे प्रयासों की प्रशंसा की और आशा व्यक्त करते हुए कहा कि जवाहर नवोदय विद्यालय भविष्य में भी इसी प्रकार बच्चों की शिक्षा, सुरक्षा एवं अधिकारों की रक्षा के लिए निरंतर निरंतर प्रयासरत रहेगा।

## होड़ल में सत्यजय टाईम्स हिन्दी दैनिक समाचार पत्र प्राप्त करने एवं समाचार, विज्ञापन बेदखली, जमीन-जायजाद संबंधित, नाम परिवर्तन, सार्वजनिक सूचना, नगर परिषद संबंधी सभी प्रकार के सस्ते रेट पर विज्ञापनों के लिए संपर्क करें।



अग्रवाल न्यूज एजेंसी सम्पर्क सूत्र - अमित अग्रवाल +919254588483, +9197282 84058

**Entero**  
एन्टैरो हेल्थकेयर सॉल्यूशंस लिमिटेड  
(पूर्व में एन्टैरो हेल्थकेयर सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड के नाम से प्रख्यात)  
CIN : L74999HR2018PLC072204  
पंजी. क्र.एच.एन.ए. 1-35, दिल्ली-01, ऑफिस: 13/7 पथर केंद्र फरीदाबाद, हरि. 121003  
कारपोरेट कार्यालय : युनिट-1, 605 व 606, छठी मंजिल, ट्रेड सेंटर, बांद्रा कुर्ली कॉम्प्लेक्स, मुंबई-400051, ई-मेल : info@enterohealthcare.com, फोन : 022-26529100, 69019100, वेबसाइट : www.enterohealthcare.com

**एन्टैरो हेल्थकेयर सॉल्यूशंस लिमिटेड की 7वीं वार्षिक महासभा की सूचना**  
एनटीआर सूचित किया जाता है कि एन्टैरो हेल्थकेयर सॉल्यूशंस लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों को 7वीं वार्षिक महासभा ('एजीएम') गुरुवार, 18 सितंबर, 2025 को प्रातः 11:30 बजे आयोजित की जाएगी ('आईएसटी') सिडको कॉन्फ्रेंसिंग ('सीसी') या अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों ('ओवीएम') के माध्यम से एजीएम बुलने के नोटिस में बताए गए विवरणों को करने के लिए, निम्न सदस्यों को प्रसारित किया जाएगा। यह कंपनी अधिनियम, 2013 और उसके तहत बनाए गए नियमों के तहत प्राधान्यों के अनुपालन में है, जिसे कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय ('एसईए') के सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020 और 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020, 10/2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022, 09/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023 और इस संबंध में जारी किए गए बाढ़ के परिपत्रों के साथ पढ़ा जाए, जिसमें सबसे नया 09/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 है, ('एससीए परिपत्र')। एससीए परिपत्रों और प्रतिभूति और विनियम भारतीय बोर्ड ('सेबी') के दिनांक 12 मई, 2020, 15 जनवरी, 2021, 13 मई, 2022, 5 जनवरी, 2023, 7 अक्टूबर, 2023 के परिपत्रों और नवीनतम सेबी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 (सार्वजनिक रूप से 'सेबी परिपत्र' के रूप में संदर्भित) के अनुसार, 2023 और इस संबंध में जारी किए गए बाढ़ के परिपत्रों के साथ पढ़ा जाए, जिसमें सबसे नया 09/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 है, ('एससीए परिपत्र')। एससीए परिपत्रों और प्रतिभूति और विनियम भारतीय बोर्ड ('सेबी') के दिनांक 12 मई, 2020, 15 जनवरी, 2021, 13 मई, 2022, 5 जनवरी, 2023, 7 अक्टूबर, 2023 के परिपत्रों और नवीनतम सेबी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 (सार्वजनिक रूप से 'सेबी परिपत्र' के रूप में संदर्भित) के अनुसार, 2023 और इस संबंध में जारी किए गए बाढ़ के परिपत्रों के साथ पढ़ा जाए, जिसमें सबसे नया 09/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 है, ('एससीए परिपत्र')। एससीए परिपत्रों और प्रतिभूति और विनियम भारतीय बोर्ड ('सेबी') के दिनांक 12 मई, 2020, 15 जनवरी, 2021, 13 मई, 2022, 5 जनवरी, 2023, 7 अक्टूबर, 2023 के परिपत्रों और नवीनतम सेबी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 (सार्वजनिक रूप से 'सेबी परिपत्र' के रूप में संदर्भित) के अनुसार, 2023 और इस संबंध में जारी किए गए बाढ़ के परिपत्रों के साथ पढ़ा जाए, जिसमें सबसे नया 09/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 है, ('एससीए परिपत्र')। एससीए परिपत्रों और प्रतिभूति और विनियम भारतीय बोर्ड ('सेबी') के दिनांक 12 मई, 2020, 15 जनवरी, 2021, 13 मई, 2022, 5 जनवरी, 2023, 7 अक्टूबर, 2023 के परिपत्रों और नवीनतम सेबी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 (सार्वजनिक रूप से 'सेबी परिपत्र' के रूप में संदर्भित) के अनुसार, 2023 और इस संबंध में जारी किए गए बाढ़ के परिपत्रों के साथ पढ़ा जाए, जिसमें सबसे नया 09/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 है, ('एससीए परिपत्र')। एससीए परिपत्रों और प्रतिभूति और विनियम भारतीय बोर्ड ('सेबी') के दिनांक 12 मई, 2020, 15 जनवरी, 2021, 13 मई, 2022, 5 जनवरी, 2023, 7 अक्टूबर, 2023 के परिपत्रों और नवीनतम सेबी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 (सार्वजनिक रूप से 'सेबी परिपत्र' के रूप में संदर्भित) के अनुसार, 2023 और इस संबंध में जारी किए गए बाढ़ के परिपत्रों के साथ पढ़ा जाए, जिसमें सबसे नया 09/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 है, ('एससीए परिपत्र')। एससीए परिपत्रों और प्रतिभूति और विनियम भारतीय बोर्ड ('सेबी') के दिनांक 12 मई, 2020, 15 जनवरी, 2021, 13 मई, 2022, 5 जनवरी, 2023, 7 अक्टूबर, 2023 के परिपत्रों और नवीनतम सेबी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 (सार्वजनिक रूप से 'सेबी परिपत्र' के रूप में संदर्भित) के अनुसार, 2023 और इस संबंध में जारी किए गए बाढ़ के परिपत्रों के साथ पढ़ा जाए, जिसमें सबसे नया 09/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 है, ('एससीए परिपत्र')। एससीए परिपत्रों और प्रतिभूति और विनियम भारतीय बोर्ड ('सेबी') के दिनांक 12 मई, 2020, 15 जनवरी, 2021, 13 मई, 2022, 5 जनवरी, 2023, 7 अक्टूबर, 2023 के परिपत्रों और नवीनतम सेबी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 (सार्वजनिक रूप से 'सेबी परिपत्र' के रूप में संदर्भित) के अनुसार, 2023 और इस संबंध में जारी किए गए बाढ़ के परिपत्रों के साथ पढ़ा जाए, जिसमें सबसे नया 09/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 है, ('एससीए परिपत्र')। एससीए परिपत्रों और प्रतिभूति और विनियम भारतीय बोर्ड ('सेबी') के दिनांक 12 मई, 2020, 15 जनवरी, 2021, 13 मई, 2022, 5 जनवरी, 2023, 7 अक्टूबर, 2023 के परिपत्रों और नवीनतम सेबी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 (सार्वजनिक रूप से 'सेबी परिपत्र' के रूप में संदर्भित) के अनुसार, 2023 और इस संबंध में जारी किए गए बाढ़ के परिपत्रों के साथ पढ़ा जाए, जिसमें सबसे नया 09/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 है, ('एससीए परिपत्र')। एससीए परिपत्रों और प्रतिभूति और विनियम भारतीय बोर्ड ('सेबी') के दिनांक 12 मई, 2020, 15 जनवरी, 2021, 13 मई, 2022, 5 जनवरी, 2023, 7 अक्टूबर, 2023 के परिपत्रों और नवीनतम सेबी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 (सार्वजनिक रूप से 'सेबी परिपत्र' के रूप में संदर्भित) के अनुसार, 2023 और इस संबंध में जारी किए गए बाढ़ के परिपत्रों के साथ पढ़ा जाए, जिसमें सबसे नया 09/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 है, ('एससीए परिपत्र')। एससीए परिपत्रों और प्रतिभूति और विनियम भारतीय बोर्ड ('सेबी') के दिनांक 12 मई, 2020, 15 जनवरी, 2021, 13 मई, 2022, 5 जनवरी, 2023, 7 अक्टूबर, 2023 के परिपत्रों और नवीनतम सेबी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 (सार्वजनिक रूप से 'सेबी परिपत्र' के रूप में संदर्भित) के अनुसार, 2023 और इस संबंध में जारी किए गए बाढ़ के परिपत्रों के साथ पढ़ा जाए, जिसमें सबसे नया 09/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 है, ('एससीए परिपत्र')। एससीए परिपत्रों और प्रतिभूति और विनियम भारतीय बोर्ड ('सेबी') के दिनांक 12 मई, 2020, 15 जनवरी, 2021, 13 मई, 2022, 5 जनवरी, 2023, 7 अक्टूबर, 2023 के परिपत्रों और नवीनतम सेबी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 (सार्वजनिक रूप से 'सेबी परिपत्र' के रूप में संदर्भित) के अनुसार, 2023 और इस संबंध में जारी किए गए बाढ़ के परिपत्रों के साथ पढ़ा जाए, जिसमें सबसे नया 09/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 है, ('एससीए परिपत्र')। एससीए परिपत्रों और प्रतिभूति और विनियम भारतीय बोर्ड ('सेबी') के दिनांक 12 मई, 2020, 15 जनवरी, 2021, 13 मई, 2022, 5 जनवरी, 2023, 7 अक्टूबर, 2023 के परिपत्रों और नवीनतम सेबी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 (सार्वजनिक रूप से 'सेबी परिपत्र' के रूप में संदर्भित) के अनुसार, 2023 और इस संबंध में जारी किए गए बाढ़ के परिपत्रों के साथ पढ़ा जाए, जिसमें सबसे नया 09/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 है, ('एससीए परिपत्र')। एससीए परिपत्रों और प्रतिभूति और विनियम भारतीय बोर्ड ('सेबी') के दिनांक 12 मई, 2020, 15 जनवरी, 2021, 13 मई, 2022, 5 जनवरी, 2023, 7 अक्टूबर, 2023 के परिपत्रों और नवीनतम सेबी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 (सार्वजनिक रूप से 'सेबी परिपत्र' के रूप में संदर्भित) के अनुसार, 2023 और इस संबंध में जारी किए गए बाढ़ के परिपत्रों के साथ पढ़ा जाए, जिसमें सबसे नया 09/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 है, ('एससीए परिपत्र')। एससीए परिपत्रों और प्रतिभूति और विनियम भारतीय बोर्ड ('सेबी') के दिनांक 12 मई, 2020, 15 जनवरी, 2021, 13 मई, 2022, 5 जनवरी, 2023, 7 अक्टूबर, 2023 के परिपत्रों और नवीनतम सेबी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 (सार्वजनिक रूप से 'सेबी परिपत्र' के रूप में संदर्भित) के अनुसार, 2023 और इस संबंध में जारी किए गए बाढ़ के परिपत्रों के साथ पढ़ा जाए, जिसमें सबसे नया 09/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 है, ('एससीए परिपत्र')। एससीए परिपत्रों और प्रतिभूति और विनियम भारतीय बोर्ड ('सेबी') के दिनांक 12 मई, 2020, 15 जनवरी, 2021, 13 मई, 2022, 5 जनवरी, 2023, 7 अक्टूबर, 2023 के परिपत्रों और नवीनतम सेबी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक 0